[image: image1.jpg]

Совет  Вельяминовского  сельского поселения

Туапсинского района

  РЕШЕНИЕ

от 23.01.2020
                                                  № 26
с. Цыпка

О признании утратившим силу решения Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 29 июля   2011 года № 107
«О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от  26 июля 2013 года № 206 «Об утверждении Положения о муниципальных должностях и  муниципальной службе в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района», Уставом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 29 июля   2011 года № 107  «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействии с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     А.В. Урванцев